به نام خدا
<<پرسشنامه ایجاد واحدهای صنعتی>>


1- 	عنوان فعالیت: تولید سبد میوه پلاستیکی از سبدهای ضایعاتی
					(بازیافت، تولید و فروش سبدهای میوه)
2-	محل اجرای طرح:
استان چهارمحال و بختیاری، شهرک صنعتی جونقان


3-	مشخصات متقاضیان:
الف) حقیقی
	ردیف
	نام و نام خانوادگی
	نام پدر
	شماره شناسنامه
	تحصیلات
	تجربه

	1
	ناصر رستمی گوجانی
	منصور
	51
	دیپلم
	20 سال

	
	
	
	
	
	


ب) حقوقی
· 
	نام شرکت
	نوع شرکت
	شماره ثبت
	محل ثبت
	تاریخ ثبت

	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]آدرس پستی: فارسان، خیابان شریعتی، کوچه 60، پلاک 60

شماره تلفن: 9094-984-0913

تبصره:
در مورد اشخاص حقیقی کپی مدارک تحصیلی، نظام وظیفه و شناسنامه در مورد شرکتها فتو کپی مدارک مربوط به شرکت (اساسنامه، شرکتنامه، روزنامه رسمی) ضمیمه شود.
 4- نوع فعالیت یا محصولات تولیدی:
	ردیف
	نام محصول
	میزان تولید سالیانه
	واحد
	توضیحات

	1
	انواع سبد مخصوص حمل میوه
	1،000
	تن
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	جمع
	1،000
	تن
	



 5- زمین:
	مساحت (مترمربع)
	قیمت واحد (ریال)
	قیمت کل (هزار ریال)
	توضیحات

	1،000
	0
	0
	



توضیح: زمین توسط اداره صنعت، معدن، تجارت تأمین خواهد شد.
 6- محوطه سازی:
	شرح کار
	مقدار کار
	قیمت واحد (ریال)
	کل هزینه (هزار ریال)

	خاکبرداری و تسطیح
	400
	290,000
	116,000

	حصارکشی
	350
	310,000
	108,000

	آسفالت و پیاده رو سازی (20درصد مقدار زمین)
	150
	280,000
	42,000

	ایجاد فضای سبز، روشنایی و غیره (15درصد مقدار زمین)
	100
	340,000
	34,000

	جمع کل
	300،000



 7- ساختمان سازی:
	شرح
	نوع ساختمان
	مساحت (مترمربع)
	قیمت واحد (ریال)
	کل هزینه (هزار ریال)

	سالن تولید
	سوله
	500
	7,000,000
	3,500,000

	انبار محصول
	سوله
	100
	11,000,000
	1,100,000

	انبار مواد اولیه
	سوله
	120
	10,000,000
	1,200,000

	سرویس بهداشتی
	اتاقک
	35
	18,000,000
	630,000

	سایر
	---- 
	30
	13,000,000
	390,000

	جمع کل 
	7،000،000


 8- ماشین آلات و تجهیزات (مشخصات فنی آنها)
 *- در مورد ماشین آلات خارجی کاتالوگ و آفر (پیشنهاد قیمت مربوطه) لازم می باشد و در مورد ماشین آلات داخلی پیش فاکتور گرفته می شود.
	ردیف
	نام ماشین آلات و تجیهیزات و وسایل آزمایشگاهی
	تعداد
	قیمت واحد
	قیمت کل (هزار ریال)

	
	
	
	ریال
	ارزی (دلار)
	

	1
	تزریق پلاستیک ایرانی 260 تن 500 گرم PLC دار
	1
	4,000,000,000
	
	4,000,000

	2
	قالب سبد 8 کیلویی جهت دستگاه تزریق
	2
	400,000,000
	
	800,000

	3
	سیلندر ماردون زاپاس جهت دستگاه تزریق
	1
	1,000,000,000
	
	1,000,000

	4
	خوردکن پلاستیک دهنه 60
	1
	300,000,000
	
	300,000

	5
	گازگیر جهت تزریق دستگاه پلاستیک
	1
	500,000,000
	
	500,000

	6
	بالابر جهت دستگاه تزریق
	1
	500,000,000
	
	500,000

	7
	تزریق پلاستیک ایرانی 100تن 350گرم PLC دار
	1
	1,500,000,000
	
	1,500,000

	
	هزینه حمل و نصب
	
	
	
	400،000

	جمع کل
	9،000،000


 9- شرح مختصری از دانش فنی و روش تولید محصولات ذکر گردیده و در نهایت فرایند تولید به صورت نمودار آورده شود.
قالبگیری و پرس             آسیاب 	            خرد کردن مواد اولیه
                  ارسال                انبارش                بسته بندی                

 10- تأسیسات عمومی و تجهیزات با مشخصات فنی آنها:
	عنوان
	شرح
	مشخصات فنی
	قیمت (هزار ریال)

	برق رسانی
	انشعاب برق و کابل کشی
	125 کیلو وات
	170,000

	آبرسانی
	انشعاب آب و لوله کشی
	25 متر مکعب
	160,000

	سوخت رسانی
	انشعاب گاز و لوله کشی
	50 متر مکعب
	100,000

	وسایل گرمایش، سرمایش و ایمنی
	کولر، پنکه، بخاری و ...
	ساخت ایران
	70,000

	جمع کل
	500،000


 11- وسایل حمل و نقل داخل و خارج کارخانه:
	ردیف
	شرح وسایل
	کشور سازنده
	مشخصات فنی
	تعداد
	قیمت واحد
	قیمت کل (هزار ریال)

	
	
	
	مدل
	ظرفیت
	
	
	

	1
	پیکان وانت
	ایران
	1390
	3تن
	1
	400،000،000
	400،000

	جمع کل
	400،000



 12- مواد اولیه و بسته بندی: (برای هر کدام از محصولات)
	ردیف
	نام مواد اولیه و مشخصات فنی
	محل تأمین
	مصرف سالیانه
	واحد
	هزینه واحد (ریال)
	هزینه کل (هزار ریال)

	
	
	داخل
	خارج
	
	
	
	

	1
	سبد ضایعاتی
	*
	
	1،200،000
	کیلوگرم
	40،000
	48,000,000

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع کل
	48،000،000



 13- برآورد هزینه آب، برق و سوخت مصرفی:
	شرح
	واحد
	مصرف روزانه
	مصرف سالانه
	هزینه واحد (ریال)
	هزینه کل (هزار ریال)

	آب مصرفی
	m^3
	1
	300
	12,000
	3,600

	برق مصرفی
	KWh
	1،000
	300,000
	5,790
	1,737,000

	سوخت مصرفی
	گازوئیل
	Litr
	0
	0
	0
	27،000

	
	گاز طبیعی
	m^3
	4,500
	7,000
	31,500
	23،100

	
	بنزین
	Litr
	3,000
	10,000
	30,000
	30،000

	جمع کل
	1،800،000


 14- برآورد هزینه تعمیرات و نگهداری:
	شرح
	ارزش دارایی (هزار ریال)
	درصد
	هزینه تعمیرات سالیانه (هزار ریال)

	محوطه سازی
	300,000
	2%
	6,000

	ساختمان سازی
	7,000,000
	3%
	210,000

	ماشین آلات و تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی
	9,000,000
	7%
	630,000

	تأسیسات
	500,000
	6%
	30,000

	وسایل حمل و نقل
	400,000
	6%
	24,000

	جمع کل
	900،000



 15- برآورد حقوق و دستمزد و نیروی انسانی:
	ردیف
	نیروی انسانی مورد نیاز
	تخصص و میزان تحصیلات
	تعداد
	متوسط حقوق ماهیانه (ریال)
	جمع حقوق (هزار ریال)

	1
	کارگر ساده
	دیپلم
	4
	15,000,000
	960,000

	2
	کارگر ماهر
	دیپلم
	1
	17,000,000
	272,000

	3
	سرپرست
	کاردانی
	1
	30,000,000
	480,000

	4
	راننده و کارپرداز
	دیپلم
	1
	18,000,000
	288,000

	جمع کل
	2،000،000

	
	



 حقوق سالانه 16.4 ماهانه محاسبه می گردد. (12ماه حقوق، یک ماه مرخصی، یک ماه پاداش و 20درصد حق بیمه سهم کارفرما)1
300
7

 جمع نیروی انسانی مورد نیاز              نفر در               شیفت و با              روز کاری در سال می باشد.


 16- برآورد سرمایه ثابت:

 هزینه های سرمایه ای
	شرح
	مبلغ (هزار ریال)

	زمین
	0

	محوطه سازی
	300,000

	ساختمان سازی
	7,000,000

	ماشین آلات و تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی
	9,000,000

	تأسیسات
	500,000

	وسایل حمل و نقل
	400,000

	وسایل دفتری (20 الی 30 درصد هزینه ساختمان اداری)
	200,000

	پیش بینی نشده (10 درصد اقلام بالا)
	1,600,000

	جمع کل
	19,000,000



هزینه های قبل از بهره برداری
	شرح
	مبلغ (هزار ریال)

	هزینه های تهیه طرح، مشاوره، اخذ، حق الثبت قراردادهای بانکی
	200,000

	هزینه آموزش پرسنل (2% حقوق سالانه)
	500,000

	هزینه های راه اندازی و تولید آزمایشی (2روز هزینه های آب برق سوخت، مواد اولیه، حقوق دستمزد)
	300,000

	
	1,000,000



هزینه های قبل از بهره برداری + هزینه های سرمایه ای = سرمایه ثابت


20،000،000

هزار ریال = سرمایه ثابت
 17- برآورد سرمایه در گردش:
	عنوان
	شرح
	مبلغ (هزار ریال)

	مواد اولیه و بسته بندی
	1 ماه مواد اولیه و بسته بندی
	8,000,000

	حقوق دستمزد
	2 ماه هزینه های حقوق و دستمزد
	500,000

	تنخواه گردان
	15 روز هزینه های آب برق سوخت و تعمیرات
	1,500,000

	جمع کل
	10،000،000



 18- نحوه سرمایه گذاری (مبالغ به هزار ریال):
	شرح
	سهم متقاضی
	تسهیلات بانکی
	جمع (هزار ریال)

	
	مبلغ
	درصد
	مبلغ
	درصد
	

	سرمایه ثابت
	4,000,000
	20%
	16,000,000
	80%
	20,000,000

	سرمایه در گردش
	2,000,000
	20%
	8,000,000
	80%
	10,000,000

	جمع کل سرمایه گذاری
	6,000,000
	20%
	24,000,000
	80%
	30,000,000



 19- برآورد هزینه استهلاک:
	شرح
	ارزش دارایی (هزار ریال)
	درصد
	هزینه استهلاک سالیانه (هزار ریال)

	محوطه سازی
	300,000
	10%
	30,000

	ساختمان سازی
	7,000,000
	10%
	700,000

	ماشین آلات و تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی
	9,000,000
	10%
	900,000

	تأسیسات
	500,000
	10%
	50,000

	وسایل حمل و نقل
	400,000
	20%
	80,000

	وسایل دفتری
	200,000
	20%
	40,000

	پیش بینی نشده
	1,000,000
	20%
	200,000

	جمع کل
	2،000،000


  20- هزینه های تولید سالیانه
	شرح
	مبلغ (هزار ریال)

	هزینه مواد اولیه و بسته بندی
	48,000,000

	هزینه حقوق و دستمزد
	2,000,000

	هزینه انرژی (آب، برق، سوخت)
	1,800,000

	هزینه تعمیرات و نگهداری
	900,000

	هزینه پیش بینی نشده تولید (پنج درصد اقلام بالا) به جز مواد اولیه
	3,860,000

	هزینه اداری و فروش (یک درصد اقلام بالا)
	500,000

	اجاره سالیانه
	700,000

	هزینه تسهیلات مالی (پنج درصد مقدار وام سرمایه ثابت)
	40,000

	هزینه بیمه کارخانه (دو در هزار سرمایه ثابت)
	2,000,000

	هزینه استهلاک
	200,000

	هزینه استهلاک قبل از بهره برداری (20درصد هزینه های قبل از بهره برداری)
	48,000,000

	جمع کل
	60،000،000



 21- قیمت تمام شده محصول:
 			     هزار ریال =60،000
میزان تولید سالیانه / جمع هزینه های تولید سالیانه = قیمت تمام شده واحد محصول


 22- قیمت فروش محصول: 70،000

(قیمت فروش محصول بر اساس قیمت کالاهای مشابه در بازار در نظر گرفته شود.) 



 23- محاسبه نقطه سربه سر در 100% راندمان
	شرح هزینه
	هزینه متغیر 
	هزینه ثابت
	هزینه کل

	
	مقدار
	درصد
	مقدار
	درصد
	

	هزینه مواد اولیه و بسته بندی
	48,000,000
	100%
	0
	0%
	48,000,000

	هزینه حقوق و دستمزد
	700,000
	35%
	1,300,000
	65%
	2,000,000

	هزینه انرژی (آب، برق، سوخت)
	1,440,000
	80%
	360,000
	20%
	1,800,000

	هزینه تعمیرات و نگهداری
	720,000
	80%
	180,000
	20%
	900,000

	هزینه پیش بینی نشده
	3,281,000
	85%
	579,000
	15%
	3,860,000

	هزینه اداری و فروش
	500,000
	100%
	0
	0%
	500,000

	هزینه تسهیلات مالی
	700,000
	0%
	700,000
	100%
	700,000

	بیمه کارخانه
	40,000
	0%
	40,000
	100%
	40,000

	هزینه استهلاک
	2,000,000
	0%
	2,000,000
	100%
	2,000,000

	هزینه استهلاک قبل از بهره برداری
	100,000
	0%
	200,000
	100%
	200,000

	جمع هزینه های تولیدی
	57,481,000
	48%
	5,359,000
	52%
	60,000,000



    - فروش کل معادل			             هزار ریال می باشد.70،000،000


    - درصد فروش در نقطه سر به سر:
  100 * (هزینه متغیر - فروش کل) / هزینه ثابت = درصد فروش در نقطه سربه سر

 
درصد = درصد فروش در نقطه سر به سر43




 24- سود و زیان ویژه (سود):10،000،000
جمع هزینه های تولید - فروش کل = سود و زیان ویژه

			  هزار ریال
  
25- ارزش افزوده خالص و ناخالص و نسبتهای آن:
			  هزار ریال(تعمیر و نگهداری + انرژی + مواد اولیه)- فروش کل = ارزش افزوده ناخالص
19,300,000


			  هزار ریال(استهلاک + استهلاک ق ب ب)- ارزش افزوده ناخالص = ارزش افزوده خالص
17,100,000


0.28
فروش کل / ارزش افزوده ناخالص = نسبت افزوده ناخالص به فروش

0.24
فروش کل / ارزش افزوده خالص = نسبت افزوده خالص به فروش



سرمایه گذاری کل / ارزش افزوده خالص= نسبت افزوده خالص به سرمایه گذاری کل
0.57


 26- سرمایه ثابت سرانه:تعداد پرسنل / سرمایه ثابت = سرمایه ثابت سرانه

2،800,000

 

 27- کل سرمایه گذاری سرانه: 
4،300،000
تعداد پرسنل / کل سرمایه گذاری = کل سرمایه سرانه

 28- نرخ بازدهی سرمایه:
کل سرمایه گذاری / (سود و زیان ویژه + هزینه تسهیلات مالی) = نرخ بازدهی سرمایه
33%

 29- دوره برگشت سرمایه:
(استهلاک ق ب ب + استهلاک + هزینه تسهیلات مالی + سود) / کل سرمایه گذاری= دوره برگشت سرمایه


= دوره برگشت سرمایه3 سال


خلاصه طرح



           نام مجری: ناصر رستمی گوجانی
	     نوع تولید: تولید سبد میوه از سبدهای ضایعاتی 	ظرفیت: 1،000 تن در سال


	    سرمایه گذاری ثابت:	20،000،000			سرمایه گذاری کل:   30،000،000
               وام سرمایه ثابت:	16،000،000			اشتغال:  7 نفر
     سرانه سرمایه ثابت:	2،800,000			سرانه سرمایه گذاری کل:  4،300،000
   ارزش ماشین آلات داخلی:	9،000,000			ارزش ماشین آلات خارجی:   0


                     زمین:		1،000 مترمربع		زیربنا:  800 مترمربع
    انشعاب برق مورد نیاز:	125 کیلووات			میزان آب مورد نیاز:  25مترمکعب
   

  قیمت تمام شده محصول:	60،000			قیمت فروش محصول:   70،000
  درصد فروش در نقطه سر به سر:	43%			نرخ بازدهی سرمایه:  33%
دوره برگشت سرمایه    3     سال


